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Princip  Principper for afholdelse af lejrskole 

Formål  

At give eleverne mulighed for anvendelsesorienteret undervisning med 
afsæt i synlig læring. På lejrskolen er elever og professionelle sammen hele 

døgnet, og der vil være mulighed for fælles oplevelse og indlevelse samt 
udvikling af elevernes sociale trivsel.  

I 2.-5.klasser er målet at skabe sammenhæng mellem teori og praksis, 
understøtte elevernes alsidige udvikling og kreativitet samt sikre varierende 
undervisningsformer der udfordrer alle elever, så de bliver så dygtige, de 

kan. Lejrskole afholdes i et samarbejde mellem undervisnings- og fritidsde-

len. 
I 8-9.klasse er målet at underbygge arbejdet på temalinjerne ved at skabe 

sammenhæng mellem teori og praksis med anvendelsesorienteret under-
visning. Der vil være mulighed for det interkulturelle møde. Lejrskolen skal 

ligeledes understøtte elevernes alsidige udvikling.  

 

Princippet omhandler 1. 

Lejrskole bevilges til skoleforløbet fra 2. til 9. klasse  

 
Tilskud pr. deltager fastsættes en gang årligt i forbindelse med nyt budget. 

Der afleveres udførligt regnskab med bilag. 
 

2. 

Ved enighed blandt klassens lærere, forældre og elever kan budgettet sup-
pleres med midler som er tilvejebragt ved forældreindbetaling i 8-9.klasse. 

Beslutning om dette og ansvar i forbindelse med dette påligger den enkelte 
klasses forældregruppe. Forældreindbetalingen administreres af forældre-

ne. Det er afgørende at hverken forældre eller ellever udsættes for urime-
ligt pres. 

 

3. 
Udgiften til elevernes forplejning opkræves hos de enkelte forældre. 

Elever kan ikke udelukkes på grund af, at forældrene på forhånd ikke har 
betalt til forplejning.  

 

 

  

Princippet bygger på 

 

Skolebestyrelsen fastsætter hvert år i forbindelse med budgetlægningen et 

beløb svarende til, hvad den enkelte elev kan forbruge fra 0. – 9. klasse. 
 

Skolebestyrelsens anbefa-

linger 

Eventuel opsparing forestås af forældregruppen. 

 Det indsamlede beløb kan ikke overstige det kommunale beløb, der er 
tildelt den pågældende årgang. 

 
 

Bilag  

 

 


